I Arnold Viidingu malestusvdistlused

M kuulitduge 7,26kq (peaala eriauhinnaga)

1. Indrek Teras
14.10 x
2. Anti Veermaa
13.11 x
3. Mario Pinka
X X
4. Slavik Svirski
X 10.25
5. Martin Horn
8.00 7.28

MJ kuulitouge 6kqg
1. Arvids Buss
X 13.02

PA kuulitduge 5kq
1. Davis Olins
1429 x
2. Karl Toom
13.91 13.76
3. Tanel Saatman
11.65 12.36

PB kuulitouge 4kq
1. Matis Velps
X X
2. Vents AndSejs Lusis
11.63 11.88
3. Andri Luik
10.03 x
4. Alex Toom
10.56 10.22
5. Joonas Juus
10.96 10.53
6. Janar-Keit Jaakson
10.29 10.18
7. Igor Andrejev
6.78 8.50
8. Karl-Steven Vijar
10.41 9.96
9. Sten Kaart
9.62 9.61
10. Ricards Bralens
9.61 9.41
11. Ott-Mait Pdldsepp
8.77 9.50

M kettaheide 2kg
1. Mario Pinka

2. Slavik Svirski

3. Martin Horn

4. Marten Lombiots

MJ kettaheide 1,75kg
1. Arvids Buss
2. Kaarel Juus
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Valga
13.74 13.77
Tartu

13.59 13.77
Maret-Sport
11.15 11.03
Maret-Sport
X X
Maret-Sport
781 7.92

Valmiera
X 13.71

Valmeira
15.13 15.05
Sakala
14.68 X
Maetaguse SK
11.93 12.18

Smiltene
12.31 11.97
Valmiera
11.95 10.61
Elva

11.74 11.70
Sakala
11.64 11.73
Maret-Sport
11.06 11.02
Maret-Sport
10.78 10.80
Tallinn

X X
Maret-Sport
X 10.60
Valga

9.90 9.98
Valmiera
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Maret-Sport
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26.68
26.24

47.73
45.53

12.08.2014, Valga



PA kettaheide 1,5kg
1. Davis Olin$

2. Karl Toom

3. Tanel Saatman

PB kettaheide 1kg

. Matiss Velps

. Andri Luik

. Alex Toom

. Karl-Steven Vijar

. Vents AndZejs

. lgor Andrejev

. Joonas Juus

. Ricards Bralens

. Janar-Keit Jaakson
10. Ott-Mait Poldsepp
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M odavise 8009

1. Mario Pinka

2. Slavik Svirski

3. Marten Lombiots
4. Martin Horn

MJ odavise 7009
1. Kaarel Juus
2. Arvids Buss

PA odavise 6009
1. Matiss Velps
2. Karl Toom

3. Tanel Saatman
4. Davis Olin$

PB odavise 5009

1. Andri Luik

2. Karl-Steven Vijar
3. Joonas Juus

4. Igor Andrejev

5. Ott-Mait Pdldsepp
6. Sten Kaart

7. Kevin Koik

8. Alex Toom

9. Janar-Keit Jaakson

N kuulitouge 4kg
1. Janeli Lilleallik

823 844 882
2. Katrin Mandla

6.99 6.39 6.51

NJ kuulitduge 4kg
1. Margot Meri
870 9.88 9.84

TA kuulitouge 3kg
1. Kadi Kaart

1091 10.78 11.36
2. Marcella Liiv

10.74 10.98 11.02

N kettaheide 1kq

1. Katlin Téllason

2. Katrin Mandla

v.a Kristine Strazdite
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1994
8.58
1980
6.75

1996

1997
12.19
1998
11.31

1992
1980

Valmiera
Sakala
Maetaguse SK

Smiltene
Elva

Sakala
Maret-Sport
Valmiera
Tallinn
Maret-Sport
Valmiera
Maret-Sport
Maret-Sport

Maret-Sport
Maret-Sport
Valga

Maret-Sport

Maret-Sport
Valmiera

Smiltene
Sakala
Maetaguse SK
Valmiera

Elva
Maret-Sport
Maret-Sport
Tallinn
Maret-Sport
Maret-Sport
Maret-Sport
Sakala
Maret-Sport

Valga
935 x
Valga
723 x

Maret-Sport
9.81 x

Maret-Sport
X 11.76
Viraaz

X 11.07

Viljandi
Valga
Valmiera

51.96
44.41
33.78

38.24
38.10
36.12
34.57
33.47
31.90
31.53
29.68
27.88
26.12

55.86
51.73
45.10
42.61

67.03
50.20

59.52
47.46
45.02
44.97

4475
42.10
40.37
38.28
37.10
35.52
34.89
32.56
28.34

9.35

7.23

9.88

12.19

11.31

47.52
19.64
35.53



TA kettaheide 1kg

1. Tuule Mudrsepp
2. Kadi Kaart
3. Marcella Liiv

N odavise 600g
1. Katrin Mandla

NJ odavise 600g
1. Mari-Liis Tulev
2. Margot Meri
v.a Marcella Liiv

TA odavise 5009
1. Kadi Kaart
2. Marcella Liiv

1998
1997
1998

1980

1994
1996
1998

1997
1998

Lounalbvi
Maret-Sport
Viraaz

Valga

Voru Lounaldvi
Maret- Sport
Viraaz

Maret-Sport
Viraaz

Voistluste peakorraldaja Piret Granovskaja

41.09
34.86
24.62

28.10

43.50
39.30
36.70

42.23
41.80



